Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 288 Miércoles, 14 de diciembre de 2016 Pagina 37484

I. COMUNIDAD AUTONOMA

3. OTRAS DISPOSICIONES

Consejeria de Desarrollo Econdmico, Turismo y Empleo

10027 Orden de 21 de noviembre de 2016 del titular de la Consejeria
de Desarrollo Econémico, Turismo y Empleo, por la que se
establecen los créditos adicionales a la Orden de 22 de junio
de 2016, de convocatoria de subvenciones para programas de
fomento de la economia social para el afio 2016.

La Orden de 22 de junio de 2016 del titular de la Consejeria de Desarrollo
Econdmico, Turismo y Empleo, de convocatoria de subvenciones para programas
de fomento de la economia social para el afio 2016, establecia en su articulo
3 apartado 1 los créditos disponibles iniciales para atender los Programas de
Ayudas, y en su apartado 3 se contemplaba la posibilidad de que existieran
créditos adicionales.

Realizadas las oportunas transferencias que incrementan en 1.500.000,00
euros el crédito inicial previsto en la aplicacion presupuestaria cofinanciada
por la Unidn Europea 2016.160500.724A.47508 proyecto 43927 y subproyecto
043927169973,

Con el fin de dar cumplimiento a lo dispuesto en el articulo 58.5 del Real
Decreto 887/2006, de 21 de julio, por el que se aprueba el Reglamento de la
Ley 38/2003, de 17 de noviembre, General de Subvenciones (BOE n° 176, de
25.07.2006)

A propuesta del titular de la Direccién General de Relaciones Laborales y
Economia Social, y en uso de las facultades que me confiere el articulo 16 de
la Ley 7/2004, de 28 de diciembre, de Organizacién y Régimen Juridico de la
Administracion Publica de la Comunidad Auténoma de la Regidén de Murcia (BORM
n° 301, 30.12.2004).

Dispongo:
Articulo Gnico. Créditos adicionales.

Los créditos disponibles adicionales, las aplicaciones presupuestarias y
codigos de proyecto para atender los Programas de Ayuda regulados en el articulo
1 de la Orden de 22 de junio de 2016, de convocatoria de subvenciones para
programas de fomento de la economia social para el afio 2016 (BORM n.° 148, de
28.06.2016), seran los que se establecen a continuacion:

Programa: Crédito / Aplicacidon presupuestaria / Codigo proyecto.

Programa 1.9: Empleo en Cooperativas y Sociedades Laborales:

1.500.000,00 euros / 16.05.724A.47508 / 43927

Disposicion final Gnica. Entrada en vigor.

La presente Orden entrara en vigor el mismo dia de su publicaciéon en el
“Boletin Oficial de la Regién de Murcia”.

Murcia, a 21 de noviembre de 2016.—El Consejero de Desarrollo Econémico,
Turismo y Empleo, Juan Hernandez Albarracin.

NPE: A-141216-10027 BORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474



	I. Comunidad Autónoma
	1. Disposiciones Generales
	Presidencia
	13805/2016	Ley 15/2016, de 12 de diciembre, de modificación de la Ley 5/2001, de 5 de diciembre, de personal estatutario del Servicio Murciano de Salud.
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Cultura y Portavocía
	13547/2016	Orden de la Consejería de Cultura y Portavocía, por la que se designan los miembros que componen el Consejo Técnico Consultivo de Bibliotecas y Archivos.
	3. Otras disposiciones
	Consejo de Gobierno
	13809/2016	Corrección de errores del Decreto n.º 131/2016, de 26 de octubre de 2016, por el que se regula la concesión directa de una subvención a la Red Europea de Lucha contra la Pobreza y la Exclusión Social de la Región de Murcia-EAPN.
	Consejería de Desarrollo Económico, Turismo y Empleo
	13621/2016	Orden de 21 de noviembre de 2016 del titular de la Consejería de Desarrollo Económico, Turismo y Empleo, por la que se establecen los créditos adicionales a la Orden de 22 de junio de 2016, de convocatoria de subvenciones para programas de fome
	13482/2016	Resolución de 2 de noviembre de 2016, de la Dirección General de Relaciones Laborales y Economía Social, por la que se dispone la inscripción en el registro y publicación del acuerdo, de convenio; denominación, Hierros Ibáñez, S.A.
	13479/2016	Corrección de errores de la Resolución de 3 de octubre de 2016, por la que el titular de la Dirección General de Relaciones Laborales y Economía Social resuelve publicar las fiestas laborales en el ámbito de la Comunidad Autónoma de la Región d
	13483/2016	Resolución de la Dirección General de Relaciones Laborales y Economía Social, por la que se dispone la inscripción en el registro y publicación del denominado Industrias Pimentoneras.
	13485/2016	Resolución de la Dirección General de Relaciones Laborales y Economía Social, por la que se dispone la inscripción en el registro y publicación del acuerdo, de convenio; denominación Estrella de Levante, Fábrica Cerveza, S.A. 
	13484/2016	Resolución de la Dirección General de Relaciones Laborales y Economía Social, por la que se dispone la inscripción en el registro y publicación del acuerdo de condiciones de trabajo de los empleados públicos y sus organismos autónomos del Ayunt
	Consejería de Educación y Universidades
	13551/2016	Orden de 29 de noviembre de 2016, de la Consejería de Educación y Universidades, por la que se conceden los Premios Extraordinarios de Educación Secundaria Obligatoria en la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia correspondientes al curso 20
	13552/2016	Resolución de la Directora General de Centros Educativos, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia de la Orden de 24 de noviembre de 2016, por la que se modifica la autorización de apertura y funcionamie
	13807/2016	Resolución de la Dirección General de Planificación Educativa y Recursos Humanos, por la que se acuerda el emplazamiento de los interesados en el procedimiento abreviado n.º 197/2016, seguido ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo n.º
	Consejería de Cultura y Portavocía
	13548/2016	Orden por la que se aprueban las bases reguladoras de la convocatoria y entrega del Premio “Carmen Conde” para las bibliotecas públicas de la Región de Murcia.
	4. Anuncios
	Consejería de Agua, Agricultura y Medio Ambiente
	13731/2016	Anuncio de información pública del proyecto y del estudio de impacto ambiental, relativo a la solicitud de autorización ambiental integrada de un proyecto de centro de clasificación, tratamiento y transferencia de residuos peligrosos y no pelig
	Consejería de Desarrollo Económico, Turismo y Empleo
	13486/2016	Anuncio de Organización Profesional: Asociación Murciana de Productores de Plantas Aromáticas.
	13487/2016	Anuncio de la Dirección General de Relaciones Laborales y Economía Social de depósito de los estatutos de la asociación empresarial denominada Asociación de la Región de Murcia de Empresarios del Deporte en Siglas Armed. (Código de depósito núm
	Consejería de Cultura y Portavocía
	13549/2016	Anuncio de formalización del contrato de servicio de bar-cafetería en el Archivo General de la Región de Murcia. Expte. 5/16.
	III. Administración de Justicia
	De lo Social número Dos de Cartagena
	13476/2016	Ejecución de títulos judiciales 110/2016.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Uno de Murcia
	13449/2016	Despido/ceses en general 422/2016.
	13455/2016	Despido objetivo individual 535/2016.
	13458/2016	Despido objetivo individual 514/2016.
	13460/2016	Despido objetivo individual 521/2016.
	13470/2016	Despido/ceses en general 646/2016.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Dos de Murcia
	13465/2016	Despido objetivo individual 652/2016.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Tres de Murcia
	13451/2016	Procedimiento ordinario 13/2014
	13457/2016	Procedimiento ordinario 296/2016.
	13462/2016	Procedimiento ordinario 308/2016.
	13463/2016	Seguridad Social 699/2015.
	13467/2016	Procedimiento ordinario 268/2016.
	13468/2016	Impugnación de actos de la administración 292/2016.
	13469/2016	Procedimiento ordinario 214/2015.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Cinco de Murcia
	13452/2016	Despido/ceses en general 590/2016.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Seis de Murcia
	13453/2016	Seguridad Social 891/2014.
	13454/2016	Procedimiento ordinario 460/2016.
	13456/2016	Despido/ceses en general 445/2016.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Siete de Murcia
	13466/2016	Despido objetivo individual 564/2016.
	Servicio Común Procesal de Ejecución Social y Contencioso-Administrativo de Murcia
	De lo Social número Uno de Murcia
	13442/2016	Ejecución de títulos judiciales 132/2016.
	Servicio Común Procesal de Ejecución Social y Contencioso-Administrativo de Murcia
	De lo Social número Tres de Murcia
	13440/2016	Ejecución de títulos judiciales 113/2016.
	13441/2016	Ejecución de títulos judiciales 168/2016.
	Servicio Común Procesal de Ejecución Social y Contencioso-Administrativo de Murcia
	De lo Social número Seis de Murcia
	13444/2016	Ejecución de títulos judiciales 111/2013.
	Servicio Común Procesal de Ejecución Social y Contencioso-Administrativo de Murcia
	De lo Social número Siete de Murcia
	13443/2016	Ejecución de títulos judiciales 39/2016.
	IV. Administración Local
	Archena
	13769/2016	Nombramiento del tribunal de selección y lista de admitidos y excluidos, para la provisión de dos plazas de Técnico en Gestión Administrativa de promoción interna, vacantes en la plantilla de personal funcionario, según bases especificas public
	Bullas
	13558/2016	Anuncio de formalización del contrato de gestión del servicio de centro de día para personas mayores dependientes.
	Lorca
	13385/2016	Anuncio de licitación del contrato de obras de parque Calle Albaricos, San José de Calasanz. “Parque de la Mujer”.
	13386/2016	Anuncio de licitación del contrato de reparación y regeneración urbana del entorno y conjunto urbano de la ermita de San Lázaro de los Barrios Altos de Lorca.
	Los Alcázares
	12535/2016	Autorización excepcional para actuación de interés público promovida por doña María Dolores Fernández Méndez para la instalación de un centro de adiestramiento y residencia canina así como las instalaciones técnicas necesarias para el desarroll
	Mula
	13556/2016	Aprobación definitiva de expediente de modificación del Presupuesto n.º 3/2016.
	13557/2016	Aprobación inicial de la modificación del presupuesto número 4/2016.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2016-12-13T14:55:38+0100
	Murcia
	ORGANISMO AUTONOMO BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA
	PDF firmado


	

	



